
11.02. 2024 
Niedziela 
 

VI Niedziela  Zwykła 
7.30 -  Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -   
10.00 - Do Bożej Op(…)
11.30 (Myszowice) 
16.00 - Adoracja Najśw. Sakramentu 
16.30 - W intencji ks. Jacka z ok

12.02. 2024 
Poniedziałek 

6.30 - 1.  Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
           2.   Za + Henryka i za + Piotra

13.02. 2024 
Wtorek 

18.00 - 1. Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
             2.  W intencji ks. Jacka 

14. 02. 2024 
Środa 

Środa Popielcowa  
6.30 - Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
16.00 (Puszyna) - Za + brata Józefa
16.00 (Kuźnica Ligocka
17.00 (Myszowice) 
i + zięcia Janusza         
18.00 - Za + syna Ryszarda Łozowickiegio w 1 rocznicę śmierci

15. 02. 2024 
Czwartek 

18.00 -  1.  Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
              2.  Za + żonę Zofię Tlałka

16 .02. 2024 
Piątek 

17.15 - Droga krzyżowa
18.00 - 1. Za + Zofię Wojciechowską (greg) 
             2. Za + Marię Balik

17. 02. 2024 
Sobota 

7.00 - Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
18.00 -  Za ++ Hildegardę i Ryszarda Wancke i za + Aleksandrę Przyklenk    

18. 02. 2024 
Niedziela 

I Niedziela Wielkiego Postu
7.30 -  Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
8.45 (Puszyna) - W intencji ks. Proboszcza Jacka
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
10.00 -  Zbiorowa: 1. W int. Parafian i Dobrodziejów kościoła i 
rodzin Szkolny, Pasionek i Lenko. 3. Do Bożej Op(…)
bł w rodzinie Wencel. 3.  Do Bożej Op(…)
w rodzinie. 4. O potrzebne łaski i bł B
Jana z okazji rocznicy ślubu oraz i opiekę Matki Bożej dla dzieci i wnuków. 6. O łaskę zdrowia dla męża o 
opiekę i bł Boże dla dzieci, wnuków i prawnuczek. 7. O d
Aleksandry. 8. O zdrowie i bł Boże dla Teresy z okazji 75 rocznicy ślubu. 9. 
rocznicy ur. o potrzebne łaski i Bożą opiekę. 10. Za + Dominika Martynowicz i za ++ z rodziny. 11. Za 
Leontynę, Franciszka, Stanisława i Katarzynę Kramczyńskich. 12. Za + Antoninę Rapczusz i za + Annę 
Maciuk. 13. Za + Adama Bergiel. 14. Za + córkę Iwonę B
30 dzień po śmierci. 16. Za + mamę Elżbietę Sinicką 
11.30 - (Myszowice) 
15.45 -  Gorzkie Żale 
16.30 -  Za ++ rodziców Irenę, Eryka i syna Sławomira i wszystkich ++ z rodziny
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Zwykła  
Za + Zofię Wojciechowską (greg)                           

8.45 (Kuźnica Ligocka) -    
 

Do Bożej Op(…) w int Teresy Kłonowskiej z okazji 80 rocz. urodzin     
11.30 (Myszowice) -   Do Bożej Op(…) z okazji urodzin i zdrowie w rodzinie

Adoracja Najśw. Sakramentu - Koronka do Miłosierdzia Bożego
W intencji ks. Jacka z okazji urodzin - od Róż Różańcowych

Za + Zofię Wojciechowską (greg)                      
.   Za + Henryka i za + Piotra   

Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    
W intencji ks. Jacka - ofiarowana       

Środa Popielcowa               
Za + Zofię Wojciechowską (greg)   

Za + brata Józefa 
16.00 (Kuźnica Ligocka)   - Za + Mateusza Kniaź 
17.00 (Myszowice) -  Za + męża Adama, mamę Barbarę i ++ braci Mieczysława, Bogdana 

          
Za + syna Ryszarda Łozowickiegio w 1 rocznicę śmierci

Za + Zofię Wojciechowską (greg)   
2.  Za + żonę Zofię Tlałka                                

Droga krzyżowa 
Za + Zofię Wojciechowską (greg)  

2. Za + Marię Balik                     
Za + Zofię Wojciechowską (greg)     
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 
Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej              
Za ++ Hildegardę i Ryszarda Wancke i za + Aleksandrę Przyklenk    

Wielkiego Postu 
Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    

W intencji ks. Proboszcza Jacka     
8.45 (Kuźnica Ligocka) -      

Zbiorowa: 1. W int. Parafian i Dobrodziejów kościoła i parafii
rodzin Szkolny, Pasionek i Lenko. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Aliny z okazji 60 rocznicy urodzin oraz o 
bł w rodzinie Wencel. 3.  Do Bożej Op(…) w intencji Mai i Jakuba  oraz o opiekę Anioła Stróża a także o bł 

e. 4. O potrzebne łaski i bł Boże w rodzinie Szlęzak. 5. Do Bożej Op(…)
Jana z okazji rocznicy ślubu oraz i opiekę Matki Bożej dla dzieci i wnuków. 6. O łaskę zdrowia dla męża o 
opiekę i bł Boże dla dzieci, wnuków i prawnuczek. 7. O dary Ducha Świętego i zdanie egzaminu dla wnuczki 
Aleksandry. 8. O zdrowie i bł Boże dla Teresy z okazji 75 rocznicy ślubu. 9. 

o potrzebne łaski i Bożą opiekę. 10. Za + Dominika Martynowicz i za ++ z rodziny. 11. Za 
Leontynę, Franciszka, Stanisława i Katarzynę Kramczyńskich. 12. Za + Antoninę Rapczusz i za + Annę 
Maciuk. 13. Za + Adama Bergiel. 14. Za + córkę Iwonę Bojarską w 2 rocz. śm
30 dzień po śmierci. 16. Za + mamę Elżbietę Sinicką w 1 rocz.śm. 17. Chrzest: Róża Maria Chawa

(Myszowice) - Za + męża Tadeusza w rocznicę śmierci 
Gorzkie Żale  
Za ++ rodziców Irenę, Eryka i syna Sławomira i wszystkich ++ z rodziny
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w int Teresy Kłonowskiej z okazji 80 rocz. urodzin      
z okazji urodzin i zdrowie w rodzinie 

Koronka do Miłosierdzia Bożego 
od Róż Różańcowych  

Za + męża Adama, mamę Barbarę i ++ braci Mieczysława, Bogdana 

Za + syna Ryszarda Łozowickiegio w 1 rocznicę śmierci 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej  

Za ++ Hildegardę i Ryszarda Wancke i za + Aleksandrę Przyklenk      

parafii. 2.  Do Bożej Op(…) w int. 
w intencji Aliny z okazji 60 rocznicy urodzin oraz o 

w intencji Mai i Jakuba  oraz o opiekę Anioła Stróża a także o bł 
oże w rodzinie Szlęzak. 5. Do Bożej Op(…) w intencji Bogumiły i 

Jana z okazji rocznicy ślubu oraz i opiekę Matki Bożej dla dzieci i wnuków. 6. O łaskę zdrowia dla męża o 
ary Ducha Świętego i zdanie egzaminu dla wnuczki 

Aleksandry. 8. O zdrowie i bł Boże dla Teresy z okazji 75 rocznicy ślubu. 9.  W int. Stanisława z ok. 80 
o potrzebne łaski i Bożą opiekę. 10. Za + Dominika Martynowicz i za ++ z rodziny. 11. Za ++ 

Leontynę, Franciszka, Stanisława i Katarzynę Kramczyńskich. 12. Za + Antoninę Rapczusz i za + Annę 
ojarską w 2 rocz. śm. 15. Za + Mariana Migasa w 

Chrzest: Róża Maria Chawa  
 

Za ++ rodziców Irenę, Eryka i syna Sławomira i wszystkich ++ z rodziny   



              

 

1. Dzisiejsza niedziela to 
Najświętszego Sakramentu. 

2. Rozpoczynamy dziś 
Najświętszy Sakrament. Te dni mają nas wprowadzić w owocne przeżywanie czasu 
Wielkiego Postu. Adoracja będzie 
do 18.00 i we wtorek 13 lutego od 8.00 do 18.00. Program ador
w gazetce i w gablotkach.
wykorzystania czasu adoracji. Na ławkach będą wyłożone egzemplarze Pisma
Świętego. Rozważajmy Boże Słowo w obecności Jezusa. Niech adoracja odbywa się 
w ciszy z wyjątkiem Róż Różańcowych, 
intencji całej naszej parafii.

3. W środę rozpoczynamy Wielki Post. Msze święte w tym dniu będą sprawowane 
Korfantowie o 6.30 i 18.00. W Puszynie i w Kuź
17.00. W tym dniu obowiązuje post ścisły (ilościowy i jakościowy).

4. Tak jak w zeszłym roku tak i w tym Caritas Polska organizuje zbiórkę dla 
poszkodowanych w wyniuku wojny na 
każdej mszy świętej w Środę Popielcową. 

5. W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. 
Szczególne zaproszenie kierujemy do młodzieży przygotowującej się do 
bierzmowania i do dzieci komunij
Krzyżowa dla dzieci i młodzieży

6. W czwartek po mszy i drodze krzyżowej na krótkie spotkanie zapraszam 
kandydatów do bierzmowania z klas VI, VII i VIII. 

7. W czawartek po mszy wieczornej na 
8. W piątek o godzinie 17.15 zapraszamy na nabożeństwo Drogi Krzyżowej
9. W przyszłą niedzielę o godzinie 15.45 zapraszamy na Gorzkie Żale wraz z kazaniem 

pasyjnym.  
10. Za tydzień w niedzielę o godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta zbiorowa i 

udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni po mszach świętych będą 
zbierać ofiary na remont dachu kościoła. 

11. U naszych radnych, a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 
ofiary na utrzymanie naszego cmentarza. 

12. W soboty od 17.00 będzie adoracja Najświetszego Sakramentu. W tym czasie jest 
okazja do spowiedzi świetej. 

13. Od 10 do 18 maja udajemy się na parafialną pie
Ostatnio zwolniło się miejsce. Osoby chętne na wyjazd prosimy o zgłaszanie się do 
Biura Podróży PROCIV lub do kancelarii. 

14. Do wieczności odeszła śp. Eleonora Budnik z Włostowy. Jej pogrzeb odbędzie się 
poza parafią. Wieczny od
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11  luty 

Dzisiejsza niedziela to VI niedziela zwykła. O 16.15 będzie zakończenie adoracji 
Najświętszego Sakramentu.  

dziś tzw. dni eucharystyczne, podczas których adorujemy 
Najświętszy Sakrament. Te dni mają nas wprowadzić w owocne przeżywanie czasu 
Wielkiego Postu. Adoracja będzie dziś  od 11.00 do 16.30, w poniedziałek od 7.00 
do 18.00 i we wtorek 13 lutego od 8.00 do 18.00. Program ador
w gazetce i w gablotkach. Zachęcamy zatem bardzo gorąco do dobrego 
wykorzystania czasu adoracji. Na ławkach będą wyłożone egzemplarze Pisma
Świętego. Rozważajmy Boże Słowo w obecności Jezusa. Niech adoracja odbywa się 
w ciszy z wyjątkiem Róż Różańcowych, które proszę o modlitwę różańcową w 
intencji całej naszej parafii. 
W środę rozpoczynamy Wielki Post. Msze święte w tym dniu będą sprawowane 

6.30 i 18.00. W Puszynie i w Kuźnicy o 16.00 oraz w Myszowicach o 
17.00. W tym dniu obowiązuje post ścisły (ilościowy i jakościowy).
Tak jak w zeszłym roku tak i w tym Caritas Polska organizuje zbiórkę dla 
poszkodowanych w wyniuku wojny na Ukrainie. Ofiary będzie można złoż
każdej mszy świętej w Środę Popielcową.  
W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. 
Szczególne zaproszenie kierujemy do młodzieży przygotowującej się do 
bierzmowania i do dzieci komunijnych. Po mszy szkolnej będzie krótka Droga 
Krzyżowa dla dzieci i młodzieży. 
W czwartek po mszy i drodze krzyżowej na krótkie spotkanie zapraszam 
kandydatów do bierzmowania z klas VI, VII i VIII.  
W czawartek po mszy wieczornej na plebanii będzie Krąg Bibli

o godzinie 17.15 zapraszamy na nabożeństwo Drogi Krzyżowej
o godzinie 15.45 zapraszamy na Gorzkie Żale wraz z kazaniem 

Za tydzień w niedzielę o godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta zbiorowa i 
udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni po mszach świętych będą 
zbierać ofiary na remont dachu kościoła.  

a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 
ofiary na utrzymanie naszego cmentarza.  
W soboty od 17.00 będzie adoracja Najświetszego Sakramentu. W tym czasie jest 
okazja do spowiedzi świetej.  
Od 10 do 18 maja udajemy się na parafialną pielgrzymkę do Włoch (Toskania). 
Ostatnio zwolniło się miejsce. Osoby chętne na wyjazd prosimy o zgłaszanie się do 
Biura Podróży PROCIV lub do kancelarii.  
Do wieczności odeszła śp. Eleonora Budnik z Włostowy. Jej pogrzeb odbędzie się 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie… 
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 - VI Niedziela zwykła 

O 16.15 będzie zakończenie adoracji 

tzw. dni eucharystyczne, podczas których adorujemy 
Najświętszy Sakrament. Te dni mają nas wprowadzić w owocne przeżywanie czasu 

do 16.30, w poniedziałek od 7.00 
do 18.00 i we wtorek 13 lutego od 8.00 do 18.00. Program adoracji umieszczony jest 

Zachęcamy zatem bardzo gorąco do dobrego 
wykorzystania czasu adoracji. Na ławkach będą wyłożone egzemplarze Pisma 
Świętego. Rozważajmy Boże Słowo w obecności Jezusa. Niech adoracja odbywa się 

proszę o modlitwę różańcową w 

W środę rozpoczynamy Wielki Post. Msze święte w tym dniu będą sprawowane w 
nicy o 16.00 oraz w Myszowicach o 

17.00. W tym dniu obowiązuje post ścisły (ilościowy i jakościowy). 
Tak jak w zeszłym roku tak i w tym Caritas Polska organizuje zbiórkę dla 

rainie. Ofiary będzie można złożyć po 

W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. 
Szczególne zaproszenie kierujemy do młodzieży przygotowującej się do 

Po mszy szkolnej będzie krótka Droga 

W czwartek po mszy i drodze krzyżowej na krótkie spotkanie zapraszam 

Krąg Biblijny.  
o godzinie 17.15 zapraszamy na nabożeństwo Drogi Krzyżowej 

o godzinie 15.45 zapraszamy na Gorzkie Żale wraz z kazaniem 

Za tydzień w niedzielę o godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta zbiorowa i 
udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni po mszach świętych będą 

a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 

W soboty od 17.00 będzie adoracja Najświetszego Sakramentu. W tym czasie jest 

lgrzymkę do Włoch (Toskania). 
Ostatnio zwolniło się miejsce. Osoby chętne na wyjazd prosimy o zgłaszanie się do 

Do wieczności odeszła śp. Eleonora Budnik z Włostowy. Jej pogrzeb odbędzie się 


